
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

           

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 липня 2025 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

 

   ⌐                                                   ¬ 

Про виключення житлових  

приміщень з числа службових 

 

Розглянувши лист департаменту розвитку інфраструктури міст викон-

кому Криворізької міської ради від *** № ***, враховуючи клопотання ***     

№ *** про виключення житлових приміщень зі складу службових, керуючись 

Житловим кодексом України, пунктами 6, 35 Положення про порядок надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Виключити *** з числа службових. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 


